П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________________

от 15.02.2023 г.  № 11

О предоставлении части земельного участка в аренду для сенокошения на
территории с. Тетеревятка Жирновского муниципального района Волгоградской

области

Рассмотрев  заявление  от  15.02.2023.  г.  (вх.  №  47от  15.02.2023  г.),   Тонконогова
Николая  Ивановича   о  предоставлении  в  аренду  земельных   участков   ,  кадастровый
паспорт земельного участка от 22.08.2017 г. № 34/014/2017-1, руководствуясь пп. 19 п. 2
ст. 39.6, пп. 12 п. 8 ст. 39.8, ст. 39.17 Земельного кодекса РФ, ст. 3.3 Федерального закона
от 25.10.2001 года № 137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации»,  Уставом  Жирновского  муниципального  района,  администрация
Жирновского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить с 16.02 .2023 года в аренду Тонконогову Николаю Ивановичу  части
№6,   земельного  участка  с  кадастровым  номером  34:07:140001:1039,  площадью
398000кв.м.,  №3,   земельного  участка  с  кадастровым  номером  34:07:140001:1039
745000кв.м.,  №4,   земельного  участка  с  кадастровым  номером  34:07:140001:1039
1023000кв.м., для сенокошения, из земель сельскохозяйственного назначения, сроком на 3
года, с преимущественным сроком продления , расположенный по адресу: Волгоградская
область, Жирновский район,  с. Тетеревятка.

2.  Ведущему  специалисту  администрации  Тетеревятского  сельского  поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области заключить с Тонконоговым
Николаем  Ивановичем   договор  аренды  земельного  участка,  который  подлежит
государственной регистрации в органах, осуществляющих государственную регистрацию
прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

3. Размер арендной платы определить договором аренды земельного участка.
4.  Земельный  участок  использовать  в  соответствии  с  целевым  назначением  и

соблюдением  установленных  санитарных,  противопожарных,  экологических  норм  и
правил.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Тетеревятского сельского поселения                                            В.В.Быков

	​
	​ Глава Тетеревятского сельского поселения В.В.Быков